MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL CETEC nº 06/2018
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL,

MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO DO RECURSO

A Comissão da Seleção do curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e Digital na

modalidade a distância, no uso das suas atribuições publica o RESULTADO DOS RECURSOS

relativos à impugnação do edital.

Nome Resultado do recurso

Adrielle Alves Souza Indeferido

Anderson Ferreira Pinto Machado Indeferido

Juan Cunha de Oliveira Indeferido

Cruz das Almas/BA, 17 de setembro de 2018.

Adilson Gomes dos Santos

Presidente da Comissão de Seleção do Edital CETEC 06/2018

Curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e Digital CETEC - UFRB